Resposta ao Requerimento nº 1515/2022
Autoria: MAYR
Assunto: Informações sobre processo administrativo.

Exmo. Sr.

FRANKLIN DUARTE DE LIMA
Presidente da Egrégia Câmara Municipal de Valinhos

PAÇO MUNICIPAL – PALÁCIO INDEPENDÊNCIA – Rua Antonio Carlos, 301 – Centro – Valinhos – SP – CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 – e-mail: imprensa@valinhos.sp.gov.br – Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao

Requerimento em epígrafe, vimos transmitir-lhe as informações precedentes

disponibilizadas pelas áreas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para o momento, registramos protestos de elevada

estima e consideração.

Valinhos, 30 de agosto de 2022.

LUCIMARA GODOY VILAS BOAS

                                      Prefeita Municipal

PREFEITURA DE

É VALINHOS
Valinhos, em 30 de agosto de 2022.

Ao Departamentode Assuntos Institucionais

Ref. Resposta ao Requerimento nº 1.515/2022 — Vereador Luiz Mayr Neto

Pelo presente encaminhamos à V. Sa. em resposta ao supracitado

requerimento o que relatamos:

1-) Encaminhar cópia do relatório final da Comissão Sindicante.

Enquanto Controlador Geral do Município e no que concerne aos

processos sindicantes coloco-me à disposição para viabilização da consulta e

extração de cópias/arquivos digitais dentro das limitações de cada caso tratado.

Considerando a Lei Geral de Proteção de Dados Pessoais (LGPD)-

Lei Federal nº 13.709 de 14 de agosto de 2018, respeitando-se o que determina a

Lei Federal nº 12.527 de 18 de novembro de 2011 que regula o Acesso à Informação

e os casos de exceção e sigilo, bem como, o tratado quanto aos procedimentos

sindicantes no Regime Jurídico dos Servidores Públicos do Município de Valinhos,

Lei Municipal nº 2.018 de 17 de janeiro de 1986 e suas alterações, o inteiro teor dos

autos do processo sindicante não deve ter publicação em site.

Sendo por ora o exposto à Vossa Excelência e mediante o caso em

tela visando a celeridade e o devido atendimento da demanda, enviamos os canais

de contato da Controladoria Geral do Município, sendo o telefone (19) 3849.8145 e o

e-mail institucional mapjunior(Dvalinhos.sp.gov.br, .

Nesta oportunidade, através de votos de distinta consideração e
ControladorGeraldo Município

PAÇO MUNICIPAL — PALÁCIO INDEPENDÊNCIA — Rua Antonio Carlos, 301 — Centro — Valinhos — SP — CEP: 13270-005
Fone: (19) 3849-8000 — e-mail: imprensaQovalinhos.sp.gov.br— Home Page: www.valinhos.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 70E2085T07C2VZ0H
		2022-08-30T17:09:29-0300

		2022-08-30T17:09:29-0300